МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА ~ ПАЛИН МЭРИ

G Ч. О Л ЛОЛО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
Ш_М.

О создании рабочей группы по мониторингу
состояния объектов недвижимости, расположенных на территории

поселка Гикало и села Пригородное муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

В целях выявления и инвентаризации объектов недвижимости,
расположенных на территории поселка Гикало и села Пригородное
муниципального образования «городской округ «город Грозный»:

1. Создать рабочую группу по мониторингу состояния объектов
недвижимости, расположенных на территории поселка Гикало и села Пригородное
муниципального образования «городской округ «город Грозный», в составе
согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок не позднее 20 февраля 2020 года организовать
работу по мониторингу:

объектов недвижимого имущества и земельных участков, по которым не
произведена регистрация права собственности, в целях формирования налоговой
базы для исчисления налогов на имущество и земельного налога;

использования жилых или нежилых помещений в соответствии с их целевым
назначением;

объектов строительства, обладающих признаками жилого помещения, но
используемых по коммерческому назначению;

стационарных коммерческих объектов, возведенных без наличия разрешения
на строительство;

случаев несоответствия целевому предназначению и фактическому
использованию земельных участков;

отказных жилых помещений, земельных участков;
субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Рабочей группе (ответственный - префект Октябрьского района

города Грозного Шахгириев Т.Р.) еженедельно по понедельникам представлять в
Мэрию города Грозного информацию о проделанной работе в актуальном
состоянии.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Алисултанова Р,Л.

• *s - .

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

J оЧ- v^*^ 4 ^ 4

Мэр города Гр Я.С. Закриев

• ' S t * * ; - .

ПрИЛОЖ(У=(
к расп^^^шен^ргол
ОТ «ад^а

Грозного
•ода № Щ

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу состояния объектов недвижимости,
расположенных на территории поселка Гикало и села Пригородное
муниципального образования «городской округ «город Грозный»

Руководитель рабочей группы:

Апцсумтюв Руслан Лечиевич

Заместшпели руководителя
рабочей группы:

Садаева Милана Ахмудовна

Очаров Е1амиль Сайдалиевич

Шахгириев Тимур Русланович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Г^розного

префект Октябрьского района
г. Г розного

Ответствеппый секретарь рабочей
группы:

Гудаев Майсур Лемаевич заместител ь префекта
Октябрьского района г. Грозного

Члены рабочей группы:

Баймурадов Ломали Вахидович

Докуев Руслаибек Саид-Эбиевич

Магомадов Юсуп Джуиидович

Митаев Руслан Тап1булатович

Эльмурзаев Ахмед Сайтселимович

Хаджимурадов Сапван Абазович

генеральный директор АО «Газпром
газораспределение Грозный»
{по согласованию)

уппавляюип1Й директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)

начальник межрайонной ИФНС
России № 1 по ЧР
(по согласованию)

пpeдceдaтeJП> Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Г'розного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

начал ьн и к Де[1артамент-а
строитс.!П>С"1ва и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Биаев Иордан Лечаевич

Хатуев Руслан Султанович

Усмаева Зинаида Ахмедовна

Амаева Мадина Сайд-Магомедовиа

Нукаева Хава Юнусовиа

Хисимиков Алауды Ахятович

Аппазов Хасейн Рамазанович

Атуев Рамзан Рамзанович

Хачукаев Бекхан Зелаииевич

Арсанукаев Ислам Татаевич

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
/юшкольного ооразования
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного

директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

директор департамента
административных органов
и гражданской обороны
Мэрии Г', Грозного

дирекгор департамента экономики
и муииципальио1'о заказа
Мэрии г. Грозного

начальник огдела торговли и
промьппленности департамента
торговли и инвестиционной политики
Мэрии г. грозного

руководитель администрации
пос. Г'икало муниципального
образования «городской округ
«город Грозный»

руководитель администрации
с. Пригородное муниципального
образования «городской округ
«город Грозный»